
ZARZĄDZENIE  NR 332/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia  22 września 2021 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowych ocen pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na  kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach oraz kierowników  

jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego (z wyłączeniem jednostek 

oświatowych) 

 

Na podstawie art. 28 w związku z art. 27 ust. 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin przeprowadzania okresowych ocen pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na  kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach oraz kierowników  

jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego (z wyłączeniem jednostek oświatowych), 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin określa zasady dokonywania ocen okresowych,  kryteria na podstawie 

których jest sporządzana ocena pracowników oraz cały przebieg procesu dokonywania tej 

oceny. 

 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 45/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 22 lutego 2019 r.  

w sprawie sposobu dokonywania ocen okresowych, kryteriów na podstawie których jest 

sporządzona ocena sporządzana dla pracowników samorządowych zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach oraz kierowników powiatowych jednostkach organizacyjnych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
          STAROSTA  

                   /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 
 
 
 
 

 


